«Jerosolimitano consilium et auxilium vobis» «dantes, quod nobis dominus papa in die subscripsit,» 20 

«bona fide totum adimplere, et hec omnia» «superiora ad honorem Veneticorum promittimus».  

Ego Varmundus Dei gratia Jerosolimorum patriarcha propria nostra manu supradicta confirmo.  

Ego Ebremarus Cesarienssis archiepiscopus similiter confirmo.  

Ego Bernardus Naçarenus episcopus similiter confirmo.  

Ego Asquitinus Bethleemita episcopus similiter confirmo.  

Ego Rogerius Liddeus Sancti Georgi episcopus similiter confirmo.  

Ego Gildoinus abbas Sancte Marie Valis Josaphat similiter affirmo.  

Ego Gerardus Sancti Sepulcri prior similiter affirmo.  

Ego Aicardus prior Templi Domini similiter affirmo.  

Ego Arnaldus prior Montis Syon similiter affirmo.  

Ego Guilielmus de Buris, regis constabularius1426, similiter affirmo». 

 1426 Il «conestabile» (o comes stabuli) era l’ufficiale soprintendente alle stalle imperiale (lett. conte di stalla). In 
origine titolo di ufficiali di corte bizantini; in seguito si utilizzò per designare il comandante generale militare, il quale 
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Dux igitur memoratus anno Domini MCXXIIII, mense februarii, die XVI°, de Accon 

eggressus Tyrum, idest Surum, obsidet et multociens debelantes, denique obsidentibus Tyrum, tunc 

Saraceni custodes dicti loci non valentes adversus Christicolas tolerare, /[f. LXIIb] anno Domini 

MCXXV, die ultimo junii, civitatem Tyri predictam tradiderunt duci Christicolis antedictis, et in 5 

turribus vexila regis Venetorum et Tripolitani comitis ylariter apponuntur. Tunc omnes Christiani 

voluerunt dictum ducem in regem unanimiter promovere; qui voluntati eorum penitus contradixit, sed 

tantum fecit, quod Baldovinum regem preffactum de paganorum manibus liberavit. Qui rex non tanti 

ingratus auxilii pacta per patriarcham duci premissa sua manu propria liberaliter affirmavit, et 

privilegium de novo conffectum fuit millesimo antedicto 10 

Dictus vero dux quendam lapidem in Tyro repertum, super quem Christus sedit, devote 

Venecias apportavit. 

Interea dux magnanimus intelecto Constantinopolitanum imperatorem ad da{m}pna intendere 

Venetorum de Syria gratanter discesit, et Rodum cum suis galeis salubriter applicavit. Rodenses vero, 

subiecti imperatoris, Veneti allimenta precio vel amore dare noluerunt, sed eos pocius ut hostes 15 

exprobrare ceperunt,  unde Veneti ira commoti cucurerunt ad arma et fractis potenter muris civitatis